Nach dem Gebet.

- R.** Amen.

Zum feierlichen Eingang eines Bischofs  
oder Prälaten.

Nach der Antiphon und den größeren  
Responsorien und dem Te deum.

- Nro. 95. **V.** Protector noster aspice Deus:  
**R.** Et respice in faciem Christi tui.

- ¶. Salvum fac servum tuum:  
 R. Deus meus sperantem in te.  
 ¶. Mitte ei Domine auxilium de sancto:  
 R. Et de Sion tuere eum.  
 ¶. Nihil proficiat inimicus in eo:  
 R. Et filius iniquitatis non apponat  
nocere ei.  
 ¶. Domine exaudi orationem meam:  
 R. Et clamor meus ad te veniat.  
 ¶. Dominus vobiscum:  
 R. Et cum spiritu tuo.

Gebet (oratio).

R. Amen.

Segen (Benedictio). S. Nro. 96.

R. Amen.

Zum Segen eines Bischofs oder Prälaten, sowohl beim Amt, Vesper, wie auch bei andern Gelegenheiten.

Nro. 96. ¶. Sit nomen Domini benedictum:  
R. Ex hoc nunc et usque in saeculum.

¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini:

R. Qui fecit coelum et terram.

¶. Benedicat vos omnipotens Deus, pater, et filius et spiritus sanctus:

R. Amen.

Zum Frohnleichenam's feste bei den 4  
Stationen.

Nach dem Hymnus oder Motette.

Station I.

a. Zum Evangelium.

Nro. 97. **V.** Dominus vobiscum:

**R.** Et cum spiritu tuo.

**V.** Sequentia sancti Evangelii secundum:

**R.** Gloria tibi Domine.

b. Nach dem Evangelium.

**V.** Domine non secundum peccata nostra  
facias nobis:

**R.** Neque secundum injiquitates nostras  
retribuas nobis.

Nach der Oration.

c. Zum Segen.

**V.** Sit nōmen Domini benedictum:

**R.** Ex hoc nunc et usque in saeculum.

**V.** Adjutorium nostrum in nomine Do-  
mini:

**R.** Qui fecit coelum et terram.

**V.** Benedictio Dei omnipotentis patris et  
filii, et spiritui sancti descendat su-  
per vos, et fructus terrae, et maneat  
semper:

**R.** Amen.

## Station II.

- a. wie Station I.  
 b. **¶.** Fiat pax in virtute tua:  
**R.** Et abundantia in turribus tuis.  
 c. wie bei Station I.

## Station III.

- a. wie bei Station I.  
 b. **¶.** Dominus dabit benicitatem:  
**R.** Et terra dabit fructum suum.  
 c. wie Station I.

## Station IV.

- a. wie Station I.  
 b. **¶.** Ostende nobis, Domine misericordiam tuam:  
**R.** Et salutare tuum da nobis.  
 c. wie Station I.

In einigen Orten sind folgende **¶.**  
und **R.** gewöhnlich:

## Station I.

- Nro. 98. b. **¶.** A fulgure et tempestate, et ab  
omni malo:  
**R.** Libera nos Domine.  
**¶.** Dominus dabit benicitatem:  
**R.** Et terra nostra dabit fructum suum.

## Station II.

- b. *¶. Domine salvum fac summum Pontificem nostrum N.*
- R. *Deus meus sperantem in te.*
- ¶. Hostium nostrorum Domine elide superbiā :*
- R. *Et eorum contumatiā.*

## Station III.

- b. *¶. Domine salvum fac servum tuum Imperatorem nostrum N.*
- R. *Et exaudi nos hac die, qua invocaverimus te.*
- ¶. Imple facies inimicorum nostrorum ignominia :*
- R. *Et quaerent nomen tuum Domine.*

## Station IV.

- b. *¶. Panem de coelo praestitisti eis Domine, alleluja :*
- R. *Omne delectamentum in se habentem, alleluja.*
- ¶. Fiat pax in virtute tua :*
- R. *Et abundantia in turribus tuis.*

Zur Mette am Feste der Geburt des Herrn.

Zur Nocturn I. nach dem dritten Psalm und Antiphon.

Nro. 99. a. **¶.** Tanquam sponsus:  
¶. Dominus procedens de thalamo suo.

Zur Nocturn II. nach dem dritten Psalm und Antiphon.

b. **¶.** Speciosus forma prae filiis hominum:

¶. Diffusa est gratia in labiis tuis.

Zur Nocturn III. nach dem dritten Psalm und Antiphon.

c. **¶.** Ipse invocabit me, alleluja:  
¶. Pater meus es tu, alleluja.

Zur Mette am Mittwoch in der Chorwoche. (Im Choraltone.)

Zur Nocturn I. nach dem dritten Psalm und Antiphon.

Nro. 100. a. **¶.** Avertantur retrorsum et erubescant:

¶. Qui cogitant mihi mala.

Zur Nocturn II.

b. **¶.** Deus meus eripe me de manu peccatoris:  
¶. Et de manu contra legem agentis et iniqui.

## Zur Nocturn III.

c. **¶.** Exurge Domine:  
R. Et judica causam meam.

## Zur Laudes.

d. **¶.** Homo pacis meae, in quo speravi:  
R. Qui edebat panes meos, ampliavit  
adversum me supplantationem.

Nach dem: Christus factus est: wird das  
Miserere harmonisch gesungen.

## Zur Fußwaschung.

Nro. 101. **¶.** Et ne nos inducas in tenta-  
tionem.

R. Sed libera nos a malo.

**¶.** Tu mandasti mandata tua:

R. Custodiri nimis.

**¶.** Tu lavasti pedes discipulorum tuo-  
rum:

R. Opera manuum tuarum ne despicias.

**¶.** Domine exaudi orationem meam:

R. Et clamor meus ad te veniat.

**¶.** Dominus vobiscum:

R. Et cum spiritu tuo.

## Nach der Oration.

R. Amen.

Zur Mette am Donnerstag.

Zur Nocturn i. nach dem dritten Psalm.

¶. Nro. 102. a. ¶. Diviserunt sibi vestimenta mea:

R. Et super vestem meam miserunt sortem.

Zur Nocturn ii.

b. ¶. Insurrexerunt in me testes iniqui:  
¶. Et mentita est iniquitas sibi.

Zur Nocturn iii.

c. ¶. Locuti sunt adversum me linqua dolosa:  
R. Et sermonibus odii circumdederunt me, et expugnaverunt me gratis.

Zur Laudes.

d. ¶. Collocavit me in obscuris:  
R. Sicut mortuos saeculi.

### Miserere

Zur Mette am Freitag.

Zur Nocturn i.

Nro. 103. a. ¶. In pace in idipsum:

R. Dormiam, et requiescam.

Zur Nocturn ii.

b. ¶. Tu autem Domine miserere mei:  
R. Et resuscita me, et retribuam eis.